Admission to Government Medical/Dental Institutions of the Punjab Session 2018-19

IMPORTANT NOTICE

Preparation of Documents for MDCAT-2018

The admission process for MBBS/BDS programme in Government Medical/Dental Institutions of the Punjab shall start in August, 2018, *Insha Allah*.

Prospective candidates are advised to prepare the following documents well in advance to avoid any inconvenience at the time of submitting application for Medical & Dental College Admission Test (MDCAT) – 2018:

- (i) Domicile Certificate;
- (ii) Computerized National Identity Card or Computerized B-Form issued by NADRA or Passport;
- (iii) Certificate/result card of SSC (Matriculation) or equivalent;
- (iv) Result card of HSSC Part I or Part II or equivalent;
- (v) Latest color photograph in soft form (not more than 2 MB file).

Important Note:

- 1) Keeping in view the inconvenience being faced by the candidates, the condition of Juvenile Identity Card/Smart Card for Children issued by NADRA, has been withdrawn for candidates below 18 years of age. All the candidates aspiring to appear in the MDCAT 2018 will, however, be required to present domicile of Punjab/Islamabad/Gilgit-Baltistan.
- 2) The photograph of the candidate must not be more than one month old. It must be: Colour; Showing full face, with no hat, veil, helmet or sunglasses, although you can wear everyday glasses; Original-that is not digitally or optically altered (for example, it must not be 'photoshopped' or 'touched-up').
- 3) Please keep a scanned computer copy of all aforementioned original documents.

For further detail regarding admission process visit our website: www.uhs.edu.pk or contact at telephone numbers 042-99231304-09.

VICE CHANCELLOR

University of Health Sciences Lahore Khayaban-e-Jamia Punjab, Lahore-54600 Ph: 042-99231304-9, UAN: 111-33-33-66, Fax: 042-99231212 UHS website: www.uhs.edu.pk



Tuesday, June 5, 2018

يونيورسى آف سائنس زاد بور



صوبہ پنجاب کے سرکاری میڈیکل اڈینٹل اداروں میں داخلہ برائے ایم بی بی الیس ابی ڈی الیس سیشن2019-2018

اجماعلان

میڈیکل انٹری ٹیسٹ (2018 (MDCAT) کیلئے دستاویزات کی تیاری

صوبہ پنجاب کے سرکاری میڈیکل اور ڈینٹل اداروں میں ایم بی بی ایس اور بی ڈی ایس پروگرام میں داخلے کاعمل اس سال اگست کے مہینے میں شروع ہوگا (انشاء اللہ)۔

داخلیٹیٹ (MDCAT) میں شرکت کے خواہشند طلبہ کو ہدایت کی جاتی ہے کہ وہ رجشریشن کیلئے درج ذیل دستاویزات کی موجودگی کوفیتی بنا کیں:

- (i) دُومِيانُل سرشِفَكيث
- (ii) قوی شاختی کارڈیاناورا (NADRA) کی جانب سے جاری کردہ ب فارم یا پاسپورٹ۔
 - (iii) ميثرك ياساوى الميت كاسرفيفكيث يارزك كارؤ_
- (iv) انج اليس ايس ى (الف السى برى ميذيكل) پارث ايا پارث اايا مساوى الميت كاس شفكيث يارزات كارد -
 - (٧) عاليدرتكين فوثو كراف (ساف فارم من) (2MB يزياده كى فائل ندمو)_

ايم نوت:

- 1) امیدواروں کی پریشانی کے پیش نظر 18 سال ہے کم تمرامیدواروں کیلئے نادرا (NADRA) کی جانب ہے جاری کردہ شاختی کارؤ برائے نابالغان اسارٹ شناختی کارڈ برائے بچگان کی شرطختم کردی گئی ہے۔ تا ہم امیدواروں کودا خلر ٹمیٹ (2018-(MDCAT) - 2018 میں شرکت کیلئے بنجاب اسلام آباد الگلّت بلتتان کا ڈومیسائل پیش کرنا ہوگا۔
- 2) امیدوارکوفو ٹوگراف ایک ماہ سے پرانی ندہو فوٹوگراف رنگین ہونی چاہیجس بین کمل چہرہ نظر آرہا ہو فوٹو ہیٹ، نقاب، جیلمٹ یان گلاسز کے ساتھ نہ بنوائی گئی ہوتا ہم نظر کے چشمہ کے ساتھ بنوائی جاسکتی ہے فوٹوگراف اصلی ہونی چاہور اے "فوٹوشاپ" یا" کچ آپ" کے ذریعے تبدیل نہ کیا گیا ہو۔

3) درج بالاتمام اصلی وستاویزات کی scanned کمیورکا فی امیدوارای پاس رکیس

دا نظے کے مل کے حوالے میں مدتنصیلات کیلئے ہماری ویب سائیٹ www.uhs.edu.pk وزٹ کریں یا ہمارے ملئی فون نیسرز 99231304-99231304 وزٹ کریں یا ہمارے

ا يونيور کی آف بيلتي سائنسز ، خيابان جامعه پنجاب لا بور - 54600 کر فون: 9-042-99231304 يوا ساين: 66-33-33-111 بيکس: 99231212 ويب سائيف: www.uhs.edu.pk

وائس جإنسكر